Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

EDITAL DE HABILITAÇÃO

A presidente da Comissão Especial de Licitação para Obras, nomeada através

da Portaria nº 230/2018, de 17/05/2018, torna público o resultado do julgamento da habilitação
da licitação nº 01/2019 – TOMADA DE PREÇOS, para contratação da construção de quadra de
esportes coberta, com área de 730,42m2, anexa à Escola Municipal Jucelino Kubitschek, sobre
o lote rural nº 25 – remanescente “A”, da gleba nº 11-FB, na comunidade de Rio Tuna, no
Município de Francisco Beltrão – PR.
 LICITANTES HABILITADAS:
Nº ORDEM RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE

01 ALBERTO AFONSO GUOLLO EIRELI
02 CERVID INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ MOLDADOS LTDA. - EPP
03 CELSO VICENTE PINTO – EPP
04 EDUARDO CESAR KUHN – EPP
05 LB ENGENHARIA LTDA. – EPP
06 PLANO ENGENHARIA LTDA. - EPP

LICITANTES INABILITADAS:
Nº ORDEM RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE

01 PLANO E OBRA CONSTRUTORA EIRELI
02 GERCINDO SENHORIN - ME

Comunica ainda que, em não havendo interposição de recurso, fica designada a
data de 18 de fevereiro de 2019, às 14:00 horas, na sala de reuniões do setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, para abertura dos envelopes “B” contendo proposta
de preços das licitantes habilitadas. Havendo interposição de recursos o processo estará
automaticamente suspenso para análise.

Francisco Beltrão, 07 de fevereiro de 2019.

Nileide T. Perszel
 Presidente da Comissão

Especial de Licitação para Obras